
2020 年 7 月 27 日 
株式会社不二家 

 
 

不二家お客様サービス室 営業時間変更のお知らせ 
 
日頃より弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 
不二家お客様サービス室の営業時間（フリーダイヤル電話受付時間）を以下のとおり変更

させていただきますのでお知らせいたします。 
 
不二家お客様サービス室  〒112-0012 東京都文京区大塚 2-15-6  
フリーダイヤル ０１２０－０４７２２８ 
＜営業時間（フリーダイヤル電話受付時間）＞ 
従来の営業時間        9：00～18：00 
2020 年 3 月 31 日（火）より 

7 月 31 日（金）まで  9：00～17：00 ※ 
2020 年 8 月 1 日（土）より    9：00～17：00 

 
※新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、2020 年 7 月現在、従来 18：00 までの 

ところ、17：00 までの臨時短縮営業とさせていただいております。 
この状態を継続したまま、8 月 1 日より正式に 17：00 までに変更いたします。 

 
ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 


